
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it 

Protocollo e data, vedasi segnatura

All’Albo Online 
Alla sez. Amministrazione Trasparente 

I.C. Ponte di Piave 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso pubblico per il reperimento di esperto esterno per il progetto educazione all’affettività 

prot. n.1956 del 23 marzo 2023, per l’a.s. 2022/2023;

Vista la legge 107/20215;

Visto il regolamento di contabilità 129/2018; 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008);

Considerata l’unica candidatura pervenuta dell’associazione “Centro della famiglia” di Treviso, prot. 2117

del 30/03/2023

Accertato che l’associazione ha i requisiti e le caratteristiche per soddisfare le richieste del bando;

Considerato, altresì, che l’associazione ha dichiarato di accettare integralmente tutte le clausole previste 

dall’avviso;

DECRETA

l’aggiudicazione dell’avviso pubblico per  la  selezione di  ESPERTO per  il  progetto affettività  per  l’a.s.

2022/2023 all’Associazione “Centro della famiglia” di Treviso per un importo di € 39,00 orari e per un

importo complessivo massimo di € 2.100,00.

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla

data  di  affissione  e  pubblicazione  dello  stesso,  se  non saranno presentati  ricorsi  l’assegnazione  diverrà

definitiva.

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare l’associazione al fine di

formalizzare l’incarico e avviare le attività.

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sul sito istituzionale di questa Scuola.

                           Il Dirigente Scolastico 
 Raffaella Irene Contrafatto

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002184 - 03/04/2023 - IV.8 - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO


		2023-04-03T18:53:37+0200
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




